宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學

103學年度第一次課發會

宜蘭縣清溝國民小學103學年度第一次課發會會議紀錄

壹、時間：103.09.24(三) 下午13:30時

貳、地點：電腦教室

參、主席：陳鐘金 校長                 　　　　記錄：李翌婕
肆、出席人員：如簽到冊

伍、教務處宣達：

一、103學年度課程計畫已上傳通過，感謝各位老師的編寫與參與。但目前因全誼系統仍進行本校資料移轉問題，「宜蘭九年教學」頁面尚無法顯示資料，待其回復後，始能將檔案下載送印紙本予各學年主任存參，不便之處敬請見諒！
2、 103學年度上學期領域課程綱要規劃表：請各領域、各學年負責編寫教師於九月底前將檔案上傳至【網路硬碟/校務資料上傳/課研組/領域規畫綱要表/103學年度/103上】各領域資料夾中) ，並請領域召集人彙整各學年資料成一份檔案(含一至六年級)，存於資料夾中。空白格式請見學校網頁公告。
3、 103學年度教師個人進修研習規畫操作說明。
陸、提案討論：

    一、題案：選舉103學年度社會、自然領域召集人。
  說明：103.07.04課發會議決各領域召集人，因社會領域張欣儀老師目前請長假中，
       另自然領域召集人尚需確定，提請討論。
	國語
	張鈺淳
	數學
	陳碧妃

	英語
	方春雯
	藝文
	王俊弘

	本土
	黃麗卿
	健體
	李良賓

	自然
	代理A
	綜合
	林立晨

	社會
	張欣儀
	生活
	張嘉琪

   議決：
	國語
	張鈺淳
	數學
	陳碧妃

	英語
	方春雯
	藝文
	王俊弘

	本土
	黃麗卿
	健體
	李良賓

	自然
	張滿祝
	綜合
	林立晨

	社會
	張瓊文
	生活
	張嘉琪

柒、臨時動議：
    一、題案：目前書商不提供教具，學校是否能協助教具支援？
        議決：相關配套措施較為複雜，詳細討論後日後再議。
捌、散會（下午15:00時）。
記錄：　　　　　　　　　　教務主任：　　　　　　　　　校長：
	宜蘭縣清溝國小103學年度第一學期

第一次課發會成果資料

	活動日期
	103年9月24日
	出席人員
	如簽到冊

	活動地點
	調腦教室

	畫面一
	[image: image1.jpg]Prm———

|
Ll

&

“

N ,/

	校長擔任主持人,主持會議.

	畫面二
	[image: image2.jpg]R errr—al

.

—TgaT]

an

B
et

f
)

,:(
R
1428 §
%N

-

	教務處報告與宣導事項

	畫面三
	[image: image3.jpg]Y CCLE LD
LU LTI
BB
MR M
RFFMN
REAFLLS
el CCLE TR T
b BUAHRIDERES

	課發會成員參與會議情形

	畫面四
	[image: image4.jpg]EHRSRuEG
RRTMEEE RN

o EEEAN

| RERTLLS

e LLLEES T

<
=
T
" $
8
i~
is=
v
%!

	課發會成員參與會議情形